ZARZADZENIE Nr 3771 /vii2o
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia /S  kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta f.odzi na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. 22019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571
i 1815), art. 247 ust.1 1 art. 259 ust.]1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 1 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374
i 568) oraz uchwaly Nr XVIII/727/19 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budzetu Miasta L.odzi na 2020 rok

zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkoéw w kwocie 261.547 zt z rezerwy celowej
budzetu miasta Lodzi na 2020 rok zgodnie z zalagcznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
z przepisami.

\PREZYDENT MIASTA

"/ Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik

do Zarzadzenia Nr 3 #¥vini20
Prezydenta Miasta t.odzi
zdnia /S  kwietnia 2020 .

WYDATKI OGOLEM BL!DiETU MIASTA £ODZI NA 2020 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Kiasyfi
kacja

758
75818

000264-
003

852
85219

000221-

002

85295

000383-
002

853

Wyszczegolnienie

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogodlne i
celowe

biezace

- wycatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjq ich

statutowych zadarn
Rezerwa celowa na
wynagrodzenia
Jednostek
organizacyjnych w tym
na odprawy
emerytalno-rentowe
oraz nagrody
Jubileuszowe

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy
spotecznej
biezare

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Pozostata
dziatalno$¢
biezace

- wyJatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Pozostate zadania
w zakresie

Zmiana planu
na 2020 rok

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

138 552,00

107 919,00

107 919,00

107 919,00

107 919,00

107 919,00

107 919,00

107 919,00

107 919,00

30633,00

30 633,00

30 633,00

30 633,00

30 633,00

30 633,00

30 633,00

30 633,00

14 826,00

‘wilasne

-261 547,00
-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

-261 547,00

138 552,00

107 919,00

107 919,00

107 919,00

107 919,00

107 919,00
107 919,00

107 919,00

107 919,00

30 633,00
30 633,00

30633,00

30 633,00

30 633,00
30 633,00

30 633,00

30 633,00

GMINA POWIAT
jenia  p wiasne p i p
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
- - - 14 826,00 - -



85333

000351-
002

85510

000136-
002

000137-
002

85595

000383-
002

Powiatowe urzedy
pracy

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Dziatalno$¢
placowek
opiekunczo-
wychowawczych
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
skindki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Pozostata
dziatalno$¢
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

OGOLEM WYDATKI

biezace

- wydatki jednostek budzetowych

14 826,00

14 826,00

14 826,00

14 826,00

14 826,00

14 826,00

14 826,00

14 826,00

108 1
101618,00
101 618,00
101 618,00
101 618,00

92 240,00
92 240,00

92 240,00
92 240,00

9 378,00
9 378,00

9 378,00
9 378,00

6 551,00
6 551,00

6 551,00
6 551,00

6 551,00
6 551,00

6 551,00

6 551,00

6 551,00
6 551,00

6 551,00
6 551,00

6 551,00
6 551,00

6 551,00

6 551,00

-116 444,00
-116 444,00
-116 444,00

-261 54709

14 826,00

14 826,00

14 826,00

14 826,00

14 826,00
14 826,00

14 826,00

14 826,00

101 618,00

101 618,00

101 618,00

101 618,00

92 240,00
92 240,00

92 240,00

92 240,00

9 378,00
9 378,00

9378,00

9 378,00




